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
de sevçc, garagem.RS 550,00 + Cand.
l2306 - CenIm - Com 02 quartos, saJa. C01inha, bw..áreaJfe serviço, sacada

�can churrasqueira, garagem.RS 630,00 + cand.
.

l2308 - Apartamento - CenIm - Com 02'quartos, saJa. cozinha, 02 bw, depen­
dências de empregada, área de 5eIViço, garagem, coana mobiileda, quarto ri
guarda roupa, (prédio ri oevador). R$ 650,00 + cond.
L1042 - Sala Comercial - Cen1nJ - Com 60 m', bw<.R$ 900,00
L1072 - SáIa Comercial - lAia Pau - Com 01 bwc, medindo 40m'. RS 800.00
L1075 - Sala Comercial - lAia Nova - Com 9Om', 02 bwc.R$1.900,OO
L1079 - Sala Comercial - \!Ia Nova - Com apnl>IÍmadamente 51Jm2 e 01 bwc.
R$1.2oo,oo + condomiruo.

L40f( -�-_-Can02p1sos,02bwc's_'�l?,R$ �OOO,OO

\

�
I
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

REF 1486 • Residencial Villar· Vila lenzi . apto de
53,91 m' privativos com 2 quartos
R$ 159.000,00

REF 1526· Res. Algarve· apto mobiliado com
02 dorrn, sacada com churrasqueira e OI

va:Jga.R$ 145.000,00
�--------�------------�

REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha

lavanderia OI vaga.Area prfv 57 ,DOm'. Proximo
creche municipal R$ 130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Beltramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia OI vaga. Area privativa
48,00m'· R$106.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

I REF.1413 - Ótíma localização, na Rua 25 de
Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;), 2° pavimento: garagem, salão
de festas e playground, 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por andar),
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo-
86m2 Privativo Suíte + 1 dorm., Ampla sacada com churrasqueira,
Sala de Estar e Jantar conjugadas, Cozinha, Cozinha, Hall de entrada,
Área de festas e Playground decorados.

- REF,1470 - Banheiro

- n,68m2 de área privqtiva _ 01 vaga de garagem (opção para
_ Suíte + 1 qoarto 2 vagas)

-.Sala deestar e jantar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Hall de entrada, área de festas
_ Área de serviço decorados e mobiliados

- Sacada com churrasqueira - Ótima localização, Bairro São luis.

- REE1540
- Ótima Localização, no Bairro Ilha da

Figueira;
- 60,75m' de área privativa - 2

DormHórlos;
- 67, 18m' de área privativa - 1 Surte +

1 Dormitório;

- 01 vaga de garagem;
- Sala em dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;
- Valores a partir de R$ 158.000,00

- REE1524

- Ótima

Localização, no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por
andar;
- Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

garagem;
- Apartamentos
com 1 03,40m2 de

área privativa.

- REF.l530

- ÓIirna l.ocaIização, no Bail10 Três Rios do SUl;

- Sacada com chlJrTClSQ.Jeira;

- Apartamentos com 2 doonilÓri05;
- 01 vaga de estacionamento, coberta;

-,àpartamentos com 59,7rrJ2 de área privaIiva.

Apenas 6% de entrada

Parlicipanfe do progarna Minha Casa rvunha Vide.

t. o FGTS pode ser ulilizado como enfiado no financiamento junlo à CEF.

ELZA
R r S T D E ;'01 C I A 1.

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

Ref 1545 - Ótima Localização, na Rua João 02 Vagas de Garagem;
Manoel Lopes, Bairro Jaraguá Esquerdo. - Sala em Dois Ambientes;

- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2 - Sacada com Churrasqueira;
Privativos Suíte + 2 Dormitórios; - Cozinha;

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1
.

- Área de Serviço;
Dormitório; - Banheiro;

- REF.1379 - - Ótima Localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
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
sala de estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, cozínha, bwc social,
lavanderia e 1 vaga de garagem. Edifício

oferece elevador, salão de festas e piscina.

R$250.000,OO - MOBILIADO

RESIO. JARDIMDE
MONET - CENTRO
(ALTOPADRAo)
CÓD. 713 - Amplo apto

com área privativa de 244m2,
ambientes mobiliados,

acabamento refinado, 4 suítes,
3 vagas de ·garagem. Prédio
oferece estrutura completa,
apenas l.apto por andar.

CONSULTE-NOS!

RESID.JUUANA-CENTRO

CÓO. 770 - Possui 1 suite, 2 quartos, sala de
estar/jantar, cozintía c/ churrasqueira, sacada,
bwc social, lavanderia e garagem. Ambientes

mobiliados e ótima localizacão.

R$212.000,oo - FlNANClÁV8.

CÓO. 772 - Possui 2 quartos, cozinha, sala
de estar/jantar, sacada c/ churrasqueira, bwc
social, lavanderia, garagem e amplo terraço
externo. Ótimo acabamento e localização.

R$16o.000,OO .

RESID.TASSIA
FERNANDA -ILHA
DAFIGUEIRA '

Cód. 756 - Aptos com 1 suíte,
1 dorm. sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira,

cozinha, bwc SOCial, lavanderia
e 1 vaga de garagem.

A PARTIR DER$168.000,OO
..

,

ED.RAZlaRESIOENCE
Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015

APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Rua Augusto Mielke • Baependi
(Pró,!<imo ao Clube
Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lãminado

• Acabamento
em gesso

!_Massa corrida

J

RESID.1JISRIOS­
PRONTO P/MORAR

CÕO. 771- Possui 2 quartos, cozinha,
salá de estar/jantar; sacada e/ churrásqúeira,

-

bwc social, iâvanderiá, garagem.
R$12O.000,OO -.FlNANClÁV8.

HORIZONRESIDENCIAL":
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entreçue com espaço gourmet e hall

de entrada decorados e mobilladoa

APARTlRDER$246.000,OO

RESIO.SANLORENZO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Localizado em reg[ão nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa

de 75m2 e ótimo acabamento.

APARTlRDER$155.000,OO
- ENTRADA+PARCELASE

FINANCIAMENTOáANcÁRlO
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Sobrado com 2 suítes, 3 quartos,
BWC's e demais dependências.
Com piscina e área de lazer.
R$ 880.000,00

592 - NOVABRASILIA

Càsa residencial com 3 quartos,
sala, cozinhamobiliada, BWC,
lavanderia, garagem, edícula com
2 quartos, sala e cozinha conjugada,
bwc e depósito. R$430.000,00

Apartamento com 2 qtos,
cozinha, área de serviço, sala de

jantarl estar, bwc e sacada com
churrasqueira.
R$ 139.000,00

Casa residencial com 1 suíte,
2 quartos, sala, cozinha, bwc e

garagem.
R$ 235.000,00

599 - BARRADO RIO CERRO

Casa com terreno de 6.570m2
com 5 qtos, 2 BWC's, copa/coz­
inha, sala, garagem pi 2 carros,
piscina, lavanderia, área de festas e

dispensa. R$ 750.000,00

2 'Casas residenciais com l
quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. z- casa com
2 quartos + sala, cozinha, lavan­
deria' varanda. R$460.000,00

,

Você escolhe sua conquista

Apartamento com 2 quartos, coz­
inha, copa,BWC, churrasqueira e

garagem.
R$ 135.000,00

-

Apartamento com 1 suíte, 1 quar­
to e demais dependências. Sacada
com churrasqueira e garagem
para 2 carros. R� 180.000,00

Edifício Menegotti
Apartamento com lsuíte ,2
quartos.sala.copa/cozinha
conjugada,bwc.
R$ 235.000,00

551- BARRA VELHA

Sobrado com 1 suíte, 3 qtos, sala,
bwc, cozínha.copa.bwc, lavande­
.ria e , garagem pi 2 carros.
R$ 350.000,00

610 � VILA NOVA

Casa com suíte máster (com
hidro), 2 quartos e demais de­
pendências. R$ 700.000,00

586- VILA LALAU

Apartamento com 2 quartos, '

sala, cozinha, lavanderia, sacada;
QWc e área de festa nó terraço, R$"
165.000,00

Terreno comZ casas. Excelente
oportunidade. R$ 230.000,00

Casa residencial com 4 quartos,
sala, cozinha, despensa, 2 bwcs,
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
área de festas cl piscina e churrasqueira.
R$ 600mil

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

300m2 - suíte c/ closed e sacada, 2
.suítes, 1 qto, área de festas com pise
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

1078: AMIZADE - SOBRADO cl suíte + 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cl 1186: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. cl 1347: SÃO 'LUis - CASA ALV. cl suíte

3 quartos. BAIXOU PARA R$ 497mil suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, terreno c/460m2. R$ 155mil mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira, -

carros. R$ 318mil garagem p/2 carros. R$ 3nor:hij
-- - -

.

. .-.-;'�.:�.! ?\.�. " ,.

1074: AMI:ZADE - CASA c/2 qtos, terreno
amplo. R$ 250mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS

LANÇAMENTOS

3114: JGuÁ ESQUERDO -APTO
c/ suíte + 1 quarto. R$ 169mil

'"

3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 350 mil

3001: CENTRO - APTO EX­
'CELENTE c/ suíte + 2 qtos, 2 gara­
gens, MOBILIADO. R$ 583mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tOS. por andar. À partir de R$ 360 mil R.I.
1-65.839 - Últimas unidades

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO. INi­
CIO) - RES. HOR)ZON - APTOS C/ SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCARIO. R.1. 65926

3003: CENTRO - APTO NOVO
SAINT TROPEZ - apto d 1 qto. Pré­
dio d elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

l I G ·U E

J?b-AN t-ÃO L 41 º9�'lJ}; 775 O

·VENDA·LOCAÇÃO
.

• ADMINISTRAÇÃO

3060: APTO NOVO PRONTO PARA MORAR Cf SUíTE + 1 QUARTO,
ÁREA PRIVATIVA DE 84M2. PREÇO PROMOCIONAL, APROVEITE! AP­
ENAS R$ 200MIL. TEMPO INDETERMINADO.

CEf'lTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) -

APENAS 2 APARTAMENTOS POR ANDAR APTOS Cf

UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADE! Cf 3 SUiTES.
AMPLA SACACAGOURMET. 3 VAGAS DE GARAGEM. EX·

CEUENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREASOCIALAM­

PLA DECORADA E MOBIUADA ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO. RI. 1-65.!j49

3002: DRIESSEN - Suíte +·1 qto, Suíte + 3008: CENTRO - APTO RES. ÁGATA d
2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. suíte + 2qtos, ótimo estado. BAIXOU DE R$

270mil PARA R$ 250mil-APROVEITE!

APARTAMENTOS PRONTOS

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER­
SCHING -'Apto semi-mobiliado, suíte + 1

qto. Prédio com piscina, salão de festas,
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUiTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.1. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de 'plantas, para aproveitar
bem cada m' dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3111: CENTRO - APARTAMENTO CI
1 03,40m' de área privativa - suíte d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

3108: CZERNIEWICZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos oom
128m' de área privativa - suite d sacada + 2 derni­

suites, 2 vagas de garagem. Exoelente área social no
úffimo andar, oom espaço gourrnet, píscna, tudo en­

treguemobiliado e deoorado.AcabamentoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas oom condições
especiais .•CONSULTE. RI. 23.260

_

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEe)
- 3 SUiTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR ffi
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. RI. �
4-31988 E

Q;
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n����iolf��gAE�g��I���p .�
- Apartamentos novos, cf suíte + (f)

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueíra e piscina. PRONTO
PARA MORAR. Entrada + parce-

las + financiamento.

(f)

?
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

Terreno -Amizade

R$117.000,OO
,.

Amizade

R$ 119.000,00
..

'

Terreno - Guaramirim
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Ref: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorm.c/saía de estar e

jantar
ehurras.

64,92m2 área útil.
.

A Partir de:R$100.000,00.
RI.30.476.

Ref: 0530.- Temos Apto
em Nereu Ramos:

Aceita Financiamento
Baneário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:
R$ 5.000,00.

Barra do Rio Cerro. Com 2

dorm e demais Depend.
R$ 135.000,00.

ReI: 0385 - Resid. Siena­
Estrada Nova

Apto cf 2 dorm. E demais dependo
c/ 60,88f112A Partir de:

R$ 115.000;00.

ReI: 0481-Res.Roratta -Nereu
Ramos. Apartamento novo, cf
2 dorm. 1 bwe. 2 vaga de
garagem. saead c/ ehurras.

Demais depemd. 66,54f112 área
útil. R$168.000,00.

Centro.
Loft semi-mobiliado,

de alto padrão.
R$ 110.000,00.

ReI: 0341 - Resid. Torre Di Solli
Jaraguá Esquerdo. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$ 150.000,00

Apto.2 dorm,sendo 1 suite. denais

Depend.ótimo acabamento.

62,72m2 área útil.

R$ 160.000,00.

Rel:0539 - Casa.Três Rios do
Norte. De alvenaJia, 2 dormitórios,
sendo 1 suíte e demais dependo

80,OOm2área útil.
R$165.000,00.

Luis.Apto. 2 dorm.+ehurras.2
sacadas. demais dependo

c/ 66,002 área útil.
R$154.000,00.

do Rio Molha Suíte + 1 dormitório
Excelente acabamento. c/Sol da
manhã 78,12m2 Priv.+ 11 m2 área

ext. R$ 159.900,00.

INTER
IMÓVEIS

CONSTRUA SUA CASA NO .

Loteamento Guilherme Menegotti. lotes a partir,
R$ 80.000,00

PEQUENA ENTRADA + SALDO CEF.
realize o sonho da Casa Própria.

Temos parceiros que ajudarão desde o

projeto a execução.

(47)3371-2117
RESIDENCIAL BRASiUABELTRAMBNJ

RS 110.000,00-
PEQUENAENTRADA -li- SM.OO 0ElF.

L www.lnterimoveis.net
Rua .106. P!c�IIÍ,_104 • CentrC)_: �ar�_guã._do !I�II�� �_ .

1
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;;{)st'/Wd FeaI!� !7MÁod
3371- 768

www.imobiliariajardim.com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul
li \

- 1 I

{

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res. Flamboyant.
604,50m2• R$ 320.000,00.
727,55m2" R$ 370.000,00

-Depiné- (47) 3373�5134�lVIãrcio Depiné .

(47) 84881987
., .

' Col'témr de lrn6veis _. Oéci 17.502 depine@depineimoveis.colÍ1.br'

DEIXf.fIOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDEtlCIAlS
E COMERCIAISJlARA lOCAÇÁU. ENTRE

EM CONTATO CDNDSCO.
. -

LOCAÇA0 .

• Sala Comercial- 67m' +1 garagem Bairro Vila
Lalau. �alor R$800,00 + R$60,00 cond .

• Res. Saint Morilz • Vila Nova: Apartamento oom

três dormitórios (sendo uma suite), sala, oozinha
................". oom mobilia, área de servirtO, banheim, sacada oom

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão. Guaramirim • Galpão oom 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

-

-.

Apto· Vila Nova- Apartàmento oom dois quartaS
(sendo uma surre), sala, oozinha, area de serviço;
banheiro, sacada oom churrasqueira e garagem.

Predio oom elevador e salao de festas.
Valor. R$ 750,00 :. cond.

Apto· Vila Nova· f\partamento NOVO oom tres

quartos (sendo uma suite), sala, oozinha, area de
serviço, banheiro, sacada oom churrasqueira e duas
garagens.'Predio oom elevador e salao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond.
.

casa- TIfa Marlíns . Casa oom três quartos, duas
salas, cozinha, area de seflliço; dois banheilUS,

garagem. Varor R$ 700,00.

'Apto. Centro· ApartamMto oom dois quartos, sala,
oozinha, area de serviço, banheiro, sacada oom

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + eond,

APto. Nóva Brasilia,-Apartamento GOm dois

,j'quartos, sala, onzinha, arM,de]iêrviço, banheim,
sacada onm churra$Íuéira e garagem.

Válor R$ 66Ô,OO + cond, ,
.

3275.1100

SPACO
,

...,.....'

,IIViOVEtS
CtRE:Cf 332& j

Plantão 9921.551.5

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila Lalau (após a Ma_risol)

Jaraguá do Sul I SC

www.spacoimoveis.net
Imóveis para venda

f
Possui 3 dormit.(1 suite), cozinha

..cl môvels planejados, sacada cl
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
087 - Ribeirão Cavalo - casa com 59.90m' e terreno com 337.50m' R$138.000.00
091 - Amizade. casa de alvenaria com 31 0,00m' e terreno com 378,00m' R$ 550.000.00

fo��uga�����).�.e.�I��f1)(lIi.��I.C.O.�.���:.a.a.��.e.�.rrll��.���:.s.�:���':(����.�����e.��.c.��� R$700.000.00

f�iY�����g����eO�;':;��:n���c':r��iié:�3��rTle.1.1.�:��.��.�,���.0.. c.��.���:a.���...F'r!J�:�.n.w.��i����::::::::::::����g:ggg:gg
150 - João Pessoa - casa de alv. C/ aprox. 280.00m' mais galpão. Terr. cl 1.574.10m' (aceita apto de menorvalor) .. R$ 500.000.00
183 - Nereu Ramos. casa de alvenaria com 129.00m' mais ed.lcula. Terreno com 660.00m' .R$280.000.00
188 - Santo Antonio. sobrado com 170.00m' e terreno com 2.033,45m' , .R$180.000.00

SíTIOS

030 - Santo Antonio - cl casa de alv.• rancho. lagoa. ql área de 175.000.00m'. aceita imóvel de menor valor. R$500.000.00.

APARTAMENTO

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52.71m'........
010-Apartamento com área total de 1 OO.OOm' ..........
027-Centro.apartamento com área privativa de 83,40m' ..

036 -Agua Verde com área total de 52,71m' .....
047 - Agua Verde. apartamento com área privativa de 47.39m'
060 - Centro - apartamento com área total de 153,63m' ..

063 - Centro - apartamento coni área total de 96.37m' ..

066 - Centro - apartamento com área privativa de 214.07m'.

. R$120.000.00
................................R$180.000.00
.. R$159.000.00

............................R$110.000.00
.. R$110.000.00

......................................................... , R$ 275.000.00
...R$175.000.00
....R$ 270 000.00

LOCAÇAO

.. :.:.:.: .. ::::::�:.: .... :: .. :: ...... ......:.::·:: .. ·:··.:.·:.·.:.�f7í��bOoO
. '

::::; .. :::::::::.':::.. :::::::::::.::::::: .. :.:.::::::.::.·.:.:::::.:.:.·�n�g·.gg
Casa Nere Ramos.... ..' .

Apartamento Centro .

Apartamento.Centro .

Apartamento Agua Verde .

Corretores de Imóveis '

www.schellercorretordeimoveis ..com.br

TERRENOS
Loteamento Paim

Springs
Jaraguá Esquerdo

Lote 58,

R$ 182.000,00Residencial Allantis - Vila Rau Apto 404 - 4 andar
2 quartos, banheiro, sala, .cozinha, lavanderia, sacada
com churrasqueira.Metragem: 75,07m2 R$155,000,00

Matricula nP 62.001.

ResidenciàtCrystal Garden - Três Rios do Sul
Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem,
R$165.000,00, Matrícula nO 70.950, Apartamento com dois

.

quartos, R$135.000,00. Matrícula 70,956.
',------.------------.

--'''-''''7.==.=====c=",f' Loteamento

Maraíoara - João_
Pessoa.

Lote 23
R-$ 90�'OO'p;O,0-

"
.

Barra do Rio Cerro - Residencial Flórida - apto 202,
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com Churrasqueira, 59,34m2, R$135.000,OO.
� �!rícula:62.8� _

Lote 09

R$ 90.'000,00

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala..
cozinha, lavanderia. sacada com churrasquera.e uma vaga
de estacíonamento. Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,00mz. Fase final de construção.
Valor: R$ 145.000,00

_�egistro da incorporação N° 6?:1?4 B,-) i ,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 11 E 12 DE MAIO DE 2013 I IMÓVEIS 131

. , .

...;..._,;;_,.;_;_;,,_.,;__�
www.lmobiliariahabitat ..co

H0081 Residencial Heloísa
com 92 m2 de área privativa.
Rau. A partir de R$ 180.000,00

H0071 Residencial Pássaros e
Flores R$ 270.000,00

R$ 122.000,00 Baependi

M2 AREA PRIVATIVA

Bela Paisagem. Área 20.000
m2. R$:990.ooo,ooAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

Ed. Aléssio Berri, 03 Ouartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

Ed. DonaWal, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

Ed. Saionara, OHluarto_
Santa Luzia, R$:280,00

H641 Apartamento, 03 Ouartos.
Nova Brasília, R$: 620,00

H416Ouitinete 01 Ouarto
Nova Brasília, R$: 480,00

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 157.348,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$ 147.000,00

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau
R$ 145.000,00

.

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$ 175.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

H646 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$ 660,00

H648 Apartamento, 02 Ouartos. Vila
Lalau R$: 690,00.

H633 Beltramine 02 Quartos
Água Verde R$: 500.00 + C'!J)d.

H654 APTO duple; Ed.Ana Isabel.
, R$ 2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,000

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,OO

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,OO

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$170.000,00

Água Verde

H0082 Ed. Ulium 02 quar­
tos, Vila Lalau R$ 120.000,00

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi

m2Amizade R$ 130.000,00
H135R Casa de Alvenaria.

R$ 380.000,00, Centro

H20S O Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia

H0041 DON AFONSO

R$ 150.000,00 RAU

H 107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário

H0060 Brasílla Beltramini

R$106.000,OO

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

..
Residendal Mondrian

R$ 430.144J..,.00 área privativa
de 107,3v m2 Baependi

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
dé R$ 80.000,00

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

H0069 GEMINADO A PARTIR

DE R$137.000,00 AMIZADE .

H660 Apartamento 03 quartos,
Nova Brasilia R$ 620,00

H661 ED. Barcelona, 01 suíte + 02
quartos Vila Nova
R$'900,oo + Cond.

H668 Apartamento Firenze 02
quartos R$ 650,00 + cond

H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,00

H0033 Residencial "San '

. Pietro R$ 221.000,00 Nova
Brasília

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

H663 Apartamento Czemiewicz 01
Ouarto R$ 690,00

H418 Ouitinete 01 quarto Nova
BrasíliaR$ 490,00

H669 Apartamento todo Mobíli·
ado Ed. Aléssio Berri, Centro

R$ 1.800,00 + Cond.

H670 Ed. Dona Alzira apto 302, 03
quartos centro R$ SOO,OO + Cond.

H671 Ed. Ulium apto 104, 02 quar-
tos Vila Lalau R$ 500,00 + Cond

HS04 Galpão 800m2
Ilha da Figueira, R$: 4.200,00

V�;�I�:I�io/i���
H509Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

B����n�r.I�t�l�Óo
H5l2 Sala CML 185M2

Barra Rio Cerro, R$: 2.000,00

H5l3 Casa CML 220M2
Centro, R$: 2.500,00

H31 Casa de alvenaria 01 su�e + 02
quartos Avai Guaramirim. R$1.3OO,OO

H666 Ed. Leticia Ap 303 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila t,a'.
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

HS16 Sala CML 56M2
Santa Luzia, R$: 600,00

H802 Sala CML 32M2
Centro, R$: 850,00

H518 Sala Cml117M2
Nova Brasilia, R$; 800,00

H517 Sala CML, Cerrtro
60m2, R$ 490,00 + Cond.

H8l2 Sala CML 60m2 Centro R$750,OO

H522 SalaCML 40 m2 Firenze R$ aso,oo + Cond.

H806 Sala CML 60m2 Centro R$ 850.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Quer.comprar OU vender um imóvel
com segurança e agilidade?
Conheça nossas vantagens. Aqui você fa'ró um ótimo neqóciol

ws
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Financiamentos

"Rua Norberto Silveira .Junior, 233 • Centro • Guaramirim
A

47 I 3373-0066 I 3373-3404
'Casas Prontas

*Lotes a venda em
diversos pontos da cidade.
*Loteamentos Próprios

Área privativa: 71 ,COm'.
Residencial Monet. Apartamento tem 02

quartos, sala de estarljantar, cozinha,
área de serviços e sacada com

churrasqueira.
Valor: R$ 155.000,00

Ret.414
Ilha da Figueira em Guaramirim. - Area privativa: 82,80m2•

Residencial com 03 dormitórios, lavanderia cf sacada. Possui cozinha,
banheiro, sala estar/jantar e sacada eI churrasqueira,todos mobiliados.

Vaga de garagem coberta.

Valor: R$180.000,OO

EscoIinba em Gumamirim.
hea privativa: 13,22m2.

ResideBâalAgalba. Ap.altamento com 02

artes, banheiro social, sala com sacada

oopa. cozinha, lavanderia, sacada com

cbwirasqueila. vaga de estacionamento
coberta.

YaIor:R$120.00D.oo

Centro de Guaramirim
Área privativa de 84,51m2•

Apartamento com 1 suite e 02 quartos,
cozinha, lavanderia, sala jantar/estar,
sacada com churraSqueira e vaga de
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
Ótimo Ponto Comercial

R$ 85.000,00

Ref: d247 Ref: d206

Excelente terreno na Barra com 683m2

pronto para construção
R$ 97.900,00

Casa com excelente acabamento -

suíte + 2 dorm + cozinha + sala
estarlTV

R$ 275.000,00

Ref: d245

APTO mobiliado na Vila Nova - 2 dorm
+ cozinha + demais dependências

R$ 164.800,00

Suíte + :2 dorm + cozinha mobiliada +

copa + sala TVI estar + área serviço
mobiliada

'

R$ 350.000,00

Ref: d199

APTO c/ 2 dorm + cozinha mobiliada +

sala :t demais dependências
R$ 128.900,00

3 dorm + cozinha + sala TV + BWC +

área serviço + garagem 1 carro

R$ 193.850,OG

Ref: d188 Ref: d141

"'"

APTO novo c/103m2 privativos c/
suíte + 2 dorm + saca c/ churrasqueira

R$ 252.000,00

Ref: d180

Suíte + 2 dorm + sala 'rv + sala estar +

cozinha + área festas +

R$ 274.900,00

Ref: d167, Ref: d151

Suíte + 3 dorm + sala jantar + estar +
cozinha + 2 BWC, 158m2 de área

privativa + Elevador
- R$ 280.000,00

Casa c/ 2 dorm + sala + cozinha +

demais dependências
R$ 137.900,00

Ref: d143 Ref: d185Ref: d137

Terreno excelente para ponto _

Comercial

R$ 145.000,00
;,:1. \ ,rir i., bj\l ,'C'" ;:;u:�c';

Terreno com 396m2 - com excelente

localização e pornot para construção

R$139.800,00

Ref: d128

Casa c/ 1 dorm + cozinha + sala +

BWC social + lavanderia,
Terreno c/ 301 m2 Próximo ao Centro

R$ 129.000,00

Ref: d103

APTO mobiliado com excelente
acabamento e localização
R$ 148.900,00

APTO c/ 2 dorm + sala' -f cozinha +

área serviço + sacada c/ churrasqueira
R$ 137.950,00
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Concorra a um passeio de
balão sobre Jaraguá do Sul e
a um vídeo com o registro
dessa super aventura.

Acesse a fan. page de Proma no

Facebook.
Cadastre-se em nosso

aplicativo e responda a

pergunta "O que é liberdade

para você?"

(47) 8406-4447
3376-2299
3371-6310

www.proma.com.br
comerciaJ@proma.com.br

IÔ facebook.com/PromaConstrucoes
soluções construtivas

CRECI 12556.
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Empreendimenlos Imobiliários

l
IMOBILIÁRIA

Piermann
I@
GIRASSOL

IMÓVEIS

&
RENATO .JR

PIAZERA
[leMlam
CRECI 5330

BarraSul
A imobiliária da Barra

Apto com suite'" 2 quartos e
demais dep. 2 vagas de

garagem. Sala e quartos
com "ista para o mar.

Sacada cJ churrasqueira.
Area social CQmpleta. com
piscina adulto e infantil,'
espaço gounnet, quiosque
com chuuasqueira. espaço
fltness. playground e
brlnquedoteca.

Entrada 30"/.. ,.. 6f) par....1as
díT_n'to com .. Re..I......, Ou
entrad.. 30% ... Fln,ançlame_

Banc.jírio
A partir de R$ 474.03'1 79

, Suite 2 quartos cl 2 vagas de garagem
.- Sulte 1 quarto cf1 vas", de garagem

Sala de estar I Sala de jantar
Co:dnha cJ churrasqueira
Preparaçl!\o para split

19 Pavimentos
Salao de FesUlIi> Gounnet

Fitness Cenler
Piscina

Sr,nquedoleca
Sala df!·jogos e TV

Biclcletárío , Ca<leirss de Praia
Sistema de Segurança com câmera!>

E'evsoof Social e <te Serviço
Infraestrutura para Wi-fj

Flna...,lamento dlr..... com a construtora em até
GO -rne.6fUi ou Safdo + Financiamento Bancário

ConsuJtD tabela de c:ondlçik>s e disponibilidade

IIVIOBILIÁRIA

Piern--wann
LDCACÃD

Apto com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Próx,
Católica se. Vila Rau I R$ 580,00 + condomínio

Apto com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Próx.
Católica se. Vila Rau I R$ 550,00 + 60,00 condomínio

Vila Rau

Apto com 2 dormitórios, I vaga de garagem. Próx. Iornar;
São Luiz I R$ 750,00 + condomínio

Apto com 1 suite + 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Vila
,

Lalau I R$ 770,00 + condomínio

Apto com 1 dormitório, 1 vaga de garagem. Pr6x.
Arsepum. Amizade I R$ 520,00

Casa com 2 dormitórios + 1 galpão de 98m2
Baependi I RS 1.600,00

Galpão comercial com área construída de 154m2
Baependi I R$ 4.500,00

Sala comercial com 60m2, 1 bwc, Vila Lenzi / R$ 600,00

SaJa comercial com 62m2, I bwc. Vila Lenzi I R$ 650,00

Sala comercial com I bwc. Vlla Lenzi I R$ 800,00

Ref.: 38712

Casa gemi­
nadacom3

Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
cl churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
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
HA. CHURRASQUEIRA, BWC, LAVANDERIA E GARAGEM.

TERRENO COM 312,00 M'. VALOR: R$170.0OÓ,OO

REF: 6443: CASANO ESTRADANOVA. 02 QUARTOS, BWC,
LAVANDERIA, COPA'COZINHAlSALADE ESTAR. ÁREA

EXTERNACONSTRUíDA. ÁREACONSTRUíDADE 74M2 E
TERRENO COM ÁREADE 331 M2. VALOR: R$160.000,OO

REF: 6436: CASA NO CENTRO. ÁREACONSTRUíDA DE 136

M'. 01 surs MAIS 01 QUARTO,01 BWC, SAUI, ESCRITÓRIO,
LAVANDERIA, LAVANDERIA, COPA-COZINHA, GARAGEM

PARA01 AUTOMÓVELVALOR: R$484.000,00

REF: 6309: CASA NO JARAGUÁ ESQUERDO. ÁREACON­
STRuíDADE 193,00 M'. 01 SUíTE MAIS 03 QUARTOS, 02 SALAS,
COZINHA, 03 BWC, LAVANDERIA E 02 VAGAS DE GARAGEM.
TERRENO COM ÁREA DE 409,00 M'. VALOR: R$ 400.000,00

MENEGOTTI
BAIRRO CHICO DEPAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO
DIRETO OU COM ACAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

REF: 6435: CASA EM GUARAMIRIM. 110,00 M' DE ÁREA
CONSTRUíDA03 QUARTOS, 02 BWC, SALA, COZINHA,

ÁREADE FESTAS COM CHURRASQUEIRA, LAVANDERIA E
GARAGEM. TERRENO COM 360,00 M'. VALOR: R$ 200.000,00

REF: 6330: CASA NO ÁGUAVERDE ÁREACONSTRUíDADE
335,00 M'. 01 SUíTE MAIS 03 QUARTOS, 02 BWC, 01 WC, COPA­
COZINHA, SALA DE JANTAR, SALADE ESTAR, ESCRITÓRIO,
GARAGEM PARA03AUTOMÓVEIS E DEPÓSITO. TERRENO

COM ÁREA DE 513,60 M'. VALOR: R$ 650.000,00.

REF: 6351: CASA NO SÃO LUIS. ÁREA CONSTRUíDA DE
114,90 M'. 01 SUíTE MAIS 01 QUARTOS, BWC, COPA'

COZINHA, SALA DE TV, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA,
GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS.

VALOR: R$ 280.000,00

)
·A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS À ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

REF: 6439: CASACOMAMPLO TERRENO NOAMIZADE. ÁREA
CONSTRUíDA DE 249,64 M' E TERRENO COM ÁREADE 3.795,00
M'. SUíTE COM CLOSET MAIS HIDRO, MAIS 02 DORMITÓRIOS,
BWC, SALA DE ESTAR, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA,

COPA, BWC, COPA, ÁREA DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA,
GARAGEM PARA02AUTOMÓVEIS. VALOR: R$ 750.000,00

-CASAS,
BAIRRO,CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR .R$ 450,0
BAIRRO:GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N".21O - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO JGUÁ ESQUERDO -RUA HORACIO PRAOl, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV.R$ 400,00
RUA JOÁO CARLOS STEIN, N° 80 -03QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUI< AMAZONAS, N° 287 - CEN­

TRO -02QTOS, SI., coz, BWC, LAV E GARAGEM.R$

580,00
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
RUA 768, N° 481 - 03QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TIUls RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N° 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 425,00
BAIRRO BARRA -RUA HANNOVER,SfN° 03 QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,N° 1380 -02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO:ÁGUA VERDE -RUAWA1YEMlIJAMOHR, N" 314
-03 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 700,00
BAIRRO VILA RAU -RUA JOSEDO PATROcíNIO, 37 -03
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$S90,00

BAIRRO JOÃO pESSOA CRUA 1032,N° 60 .02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
CASA G)JARAMIRIM -RUA VICTORBRAMORSKl.N ISO

-04 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 680,00

APARTAMENTOS:

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO. SI., COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIE MENEGOTTI

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 - OI SUITE, 02
QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ l.000,00 -EOlE
LESSMANN
-GOv. JQRGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV. CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIE

FERRETTln
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -DI SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EOlE [ULIANA
-RUA EPITÁCIO PESSOA, N° III - 02 QUARTOS, SL,
COZ, BWC, LAV.R$ 600,00 EDIE JARAGUÁ
-RUA PROC GOMES DE OLIVEIRA -DI SUITE, 02

QUARTOS, SI., COZ, BWC, LAV;SACADA, GAR R$

l.400,00 -EOlE ANA PAOLA

-RUA OSCAR MOHR, N 77 -OI QUARTO, SL, COZ, BWC,
LAVR$ 600,00 EDIE NATALIA SCHIOCHET
-RUA JACOB BUCK, N° 71 - 02 SUITES, , SL, COZ,
BWC, LAV;SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$

l.3oo,00EOlE RUTH BRAUN
.

-RUA JOÃO PICOLLl, -OI SUITE, OI QUARTQ,_SL. COZ,
BWC, LAV;CHURRASQUEIRA, GAR R$ 850,00 -EOlE

ESMERALDA

-RUA.NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R� 630,00 �EOlF. FERRETTII
-RUA BARÁO DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, ·LAv; GAR. R$ Ll90,00 -EDIE BARÃO
-RUA MARINA FRUTUOSO, - O 1 SUITE, 02 QTOS. 51,
COZ, BWC, LAV; GAR. R$ 1.200,00-EDIE MARINÃ
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N°

960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EOlE GUILHERME
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARlA UMBELINA DA

SILVA, N° 500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV. R$420,00
RUAMARCELO BAREI, N° 314 - 02QTOS, SI., COZo BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JOÁO ANDIUl DOS REIS,SfN -oi SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR R$
91O,00EDIE BELA VISTA
RUA VICTOR ROZEMBERG, N° 384 -DI SUITE, 02 QTOS,
SL. COZ, BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIE PICCINlNl
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SI., COZ, BW€, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N°

1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC, "AV E GAR.R$ 350,00
BAIRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N° 40
- 02QTOS, SL, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GARR:$
600,00
RUA EMMERICH RURSAM, N° 45 -O I SUITE, 02 QTOS,
SL, COZo ·BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

1.000,00 EOlE DNA WAL

RUA JOSE KRAUSE. N° 221- DI SUITE, 02 QTOS, SI., COZ,

BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR. R$ 900,00EOlE
BARCELONA

RUA ANGELO TORINELLI, N° 199 -OI SUITE, oi QTO,
SI., COZ, BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR. R$

nO,OOEDIE COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAIRRO:JGUA ESQUERDO -R)JA ADDOLARATA DAL­

RI PRADI, N° 126-2QTOS, SL, COZ, SWC, LAV E GAR.

R$ 500,00
RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUlNTER, N° 225--

2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, N°49 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 46J,OO
BAIRRO BARRA - RUA PLÁCIDO SATLER, N° 87 - ot

SUíTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 600,00
EOlECEZANE

BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
SI., Coz, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EOlE BRAslLIA
BELTRAMINI
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 28Q, N" 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 480,00 EOlE BRASíLIA
BELTRAMIN
RUA IMIGRANTES, N° 304 -2QTOS, SI., COZ SEMI MO­

BILIADO, BWC. LAV E GAR.R$ 600,00 -EOlE BRUNA

MAlUANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;SAC Cf

CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
BAIRRO TIUls RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO
FREDERICO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SAC Cf CHURRASQUEIRA E GARR$500,00
BAIRRO BAEPENOl- RUA REINOLDO BARTEL, N°370-
2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 550,00
-RUA JOSE EMMMENDOERFER, N 1425 - - 2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR
R$ 800,00,00 EOlE LACASTER

KITlNETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC

R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N°
916 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224 -

DlQTO, COZ E BWC - R$ 300,00

TERRENO,

RUA JOSÉ·THEODORO RIBEIRO -ILHA DA FIGUEIRA
- 30X60 M2 R$ l.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WlLHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$l.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME
DANCKER,N" 161 - 34 M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AVMAR DEODORO DA FON­

SECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA-BERTHA L KASSNER, N" 91
- 90M2 R$ 1.200,00
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR o
#'. f

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suítes I 2 garagens I Completa área social. entregue mobiliada e decorada

Vendas:

Localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edificiomanhattan.net (47) 3275 9500

SÉCULUS
Empreendimentos Imobiliários Uda.

Incorporação e Construção:

I.]realsec
www.realsec.corn.br
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Ediflci6I<?Çalizad9 no centro de Jarâgua do Sul, tom apaf!â'O�tos de suíte + 1 quarto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corrida, laminádo de
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